Oferta nr.
Data
Doradca ds. Spredazy

Telefon

BMW Group Polska

Firma BMW Vertriebs GmbH Sp. z 0.0.
Oddziat w Polsce

Wotoska 22a

02-675

Warszawa

Oferta

14793
13.08.2013
Kamil Sokolowski
+48728874121

Telefon kom.

Fax

emal  Kamil.Sokolowski@partner.omw.pl

5D71 BMW 535d xDrive Limuzyna (cena brutto z VAT) PLN 279900,00
Dane techniczne
Pojemnosc¢ skokowa 2993 cm3  Cykl miejski 7,2 11100km
Moc znamionowa 230 kW (313 KM) przy 1/min  Cykl pozamigjski 5,2 11100km
Cykl mieszany 6 1/100km
Emisja CO, 157 glkm
Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)
300 biel alpejska PLN 0,00
LZMW  Exklusivieder Nappa Mokka Exklusivnaht (MO/SW) PLN 10 192,00
Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)
1CC Funkcja Auto Start Stop
1CD Odzysk energii hamowania
258 Opony z funkcja jazdy awaryjne;
2PA Sruby zabezpieczajace
423 Dywaniki welurowe
428 Trojkat ostrzegawczy
S Grou e 4U2 Przetacznik wiasciwosci jezdnych z trybem ECO PRO
Adres 502 Spryskiwacze reflektorow
ul. Wotoska 22A
oer W:::owj Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)
+48222797100 223 Electronic Damper Control (EDC) PLN 4.462,00
P . 218 Sportowa automatyczna skrzynia biegow PLN 912,00
il 302 System alarmowy PLN 0,00
biwro@bmwpl 316 Automatyczne otwieranie/zamykanie klapy bagaznika PLN 2.838,00
internet 322 Dostep komfortowy PLN 4.006,00
emel 393 System domykania drzwi PLN 3.244,00
orooiesee 337 Pakiet sportowy M PLN 26.366,00
ks  2V4 18" M LM R{der Doppelspeiche 613 M Mischbereifung PLN 0,00
000036308 456 Komfortowe fotele przednie PLN 8 265,00
Sad Repeionowy 488 Podparcie ledzwiowe w fotelach przednich PLN 0,00
Warszay X vmee ACT Edelholzausf}hrung Esche Maser mit Intarsie PLN 1521,00
BankSprzedawcy DA Diodowe Swiatta przeciwmgielne PLN 0,00
Raiffeisen Bank Polska SA. 710 Kierownica sportowa M, skorzana PLN 0,00
g0 1achunck bankowy 715 Pakiet aerodynamiczny M PLN 0,00
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760 Obramowania BMW Individual Shadow Line na wysoki
polysk

775 Podsufitka Individual w kolorze antracytowym

3AG Kamera cofania

430 Lusterka przyciemniane automatycznie, skfadane
elektrycznie

441 Pakiet dla palagcych

453 Aktywna wentylacja foteli przednich

4ANB Klimatyzacja automatyczna z regulacjg 4-sferowa

4UR Oswietlenie ambientowe

552 Adaptacyjne reflektory LED

5AC Asystent swiatet drogowych

610 Wyswietlacz Head-Up

688 Zestaw hi-fi Harman Kardon Surround

6AM Real Time Traffic Information

6AN Concierge Services (Serwis informacyjny)

6AR Internet

6NR BMW Apps

761 Szyby przeciwstoneczne Individual

7NH Pakiet serwisowy BMW Service Inclusive 5 lat/ 100
000 km

877 Brak funkcji dezaktywacji alarmu bagnetem klucza

8A1 Polska wersja jezykowa

8AT Polska instrukcja obstugi

8TH Ostrzezenie o0 ograniczeniach predkosci Speed Limit
Info

/D2 BMW ConnectedDrive Advanced

6AC Intelligent Emergency Call (Potaczenie alarmowe)

6AE TeleServices }

B6AK ConnectedDrive Services (UsDugi ConnectedDrive)

ZP5 Polski pakiet

431 Lusterko wsteczne przyciemniane automatycznie

464 Rekaw na narty

465 System zatadunkowy

494 Ogrzewanie foteli przednich

508 Czujniki parkowania z tytu i z przodu

ZP9 Pakiet Business

609 System nawigacyjny Professional

B6NS Petna, bezprzewodowa integracja kompatybilnych
telefonow komorkowych wraz z USB

WA Deska rozdzielcza o rozszerzonym zakresie

PLN

PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN

PLN

0,00

0,00

2.129,00
1.724,00

253,00
4.106,00
2.382,00
1.421,00

10.092,00
0,00
7.047,00
5.527,00

762,00
1.268,00

762,00

0,00
2.283,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1.624,00

2.738,00
0,00
0,00
0,00

7.603,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.113,00
0,00
0,00

0,00

Podane ceny sa cenami detalicznymi, zawierajacymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy. Ceny
detaliczne dotyczace wyposazenia dodatkowego sg wazne jedynie, jesli wyposazenie to zostanie
zamowione jednoczesnie z danym modelem pojazdu. Powyzsze ceny moga ulec zmianom bez
uprzedzenia w zaleznosci od zmiany cen wprowadzonych przez producenta, jak rowniez zmian w
podatkach, opfatach i przepisach celnych. Przedstawione informacije sa aktualne w chwili ukazania sie
niniejszej oferty.
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Wyposazenie opcjonalne razem PLN 129 640,00
Cena katalogowa (cenabrutto z VAT) PLN 409 540,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 332 959,36
Total cena brutto z VAT PLN 409 540,00

Podane ceny sa cenami detalicznymi, zawierajacymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy. Ceny
detaliczne dotyczace wyposazenia dodatkowego sg wazne jedynie, jesli wyposazenie to zostanie
zamowione jednoczesnie z danym modelem pojazdu. Powyzsze ceny moga ulec zmianom bez
uprzedzenia w zaleznosci od zmiany cen wprowadzonych przez producenta, jak rowniez zmian w
podatkach, opfatach i przepisach celnych. Przedstawione informacije sa aktualne w chwili ukazania sie

niniejszej oferty.
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